

# LHV Group

Oktoobri tulemused  
13. november 2018

# LHV Group

## Tavapäraselt hea tulemus

Finantstulemus, EURt	13 kuud	okt.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
<b>Tulud kokku, sh.</b>		<b>5 312</b>	<b>58 741</b>	<b>47 838</b>	<b>56 687</b>	<b>+2 054</b>
Neto intressitulu		3 340	32 822	28 787	32 807	+15
Neto teenustasutulu		1 994	21 901	17 941	21 020	+882
<b>Kulud kokku</b>		<b>2 955</b>	<b>27 979</b>	<b>26 252</b>	<b>27 905</b>	<b>+74</b>
<b>Kasum enne allahindlusi</b>		<b>2 356</b>	<b>30 762</b>	<b>21 586</b>	<b>28 782</b>	<b>+1 980</b>
Laenude allahindlus		197	4 924	3 318	3 936	+988
Tulumaksukulu		147	3 361	1 051	3 255	+105
<b>Puhaskasum, sh.</b>		<b>2 012</b>	<b>22 477</b>	<b>17 217</b>	<b>21 590</b>	<b>+887</b>
grupi aktsionäride kasum		1 821	21 009	15 566	20 178	+831
<b>Ärimahud, EURm</b>	<b>13 kuud</b>	<b>okt.18</b>	<b>YTD18</b>	<b>YTD17</b>	<b>FP YTD</b>	<b>Δ YTD FP</b>
Klientide hoiused		1 468	1 468	1 120	1 353	+116
Laenud klientidele, neto		850	850	673	814	+37
Fondide maht		1 208	1 208	1 084	1 242	-34
<b>Võtmenäitajad</b>	<b>13 kuud</b>	<b>okt.18</b>	<b>YTD18</b>	<b>YTD17</b>	<b>FP YTD</b>	<b>Δ YTD FP</b>
Kulu / tulu suhe (C/I)		55,6%	47,6%	54,9%	49,2%	-1,6 pp
ROE* (maksueelne)		15,6%	21,4%	18,2%	20,7%	+0,7 pp
ROE*		14,5%	18,7%	17,1%	18,1%	+0,7 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		2,3%	2,2%	3,2%	2,3%	-0,1 pp
ROA (varade tootlus)		1,3%	1,5%	1,9%	1,5%	-0,0 pp

- Aktiivne kuu panga kliendilepingute osas. Rekordiline klientide aktiivsus. Hoiuste ja laenude maht plaanist ees, fondide maht veidi maas
- Nõukogu kehtestas uued kapitaliseerituse eesmärgid: 15,5% CAD-le ning 12,1% Tier1-le
- Laenuportfelli kasvuväljavaated head
- Turgude languse taustal edestasid LHV aktiivselt juhitud pensionifondid selgelt konkurente
- Kasum 2 EURm, aktsionäridele kuuluv kasum 1,8 EURm. Mais uuendatud finantsplaani edestame kasumi osas 0,9 EURm võrra, finantsplaan püsib

\* Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil

# LHV Pank

## Tugev laenukasv

Finantstulemus, EURt	13 kuud	okt.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
<b>Tulud kokku, sh.</b>		<b>4 212</b>	<b>42 356</b>	<b>32 819</b>	<b>40 426</b>	<b>+1 931</b>
Neto intressitulu		3 404	31 845	25 594	31 666	+180
Neto teenustasutulu		779	9 418	6 290	8 701	+717
<b>Kulud kokku</b>		<b>2 419</b>	<b>21 121</b>	<b>16 813</b>	<b>20 742</b>	<b>+379</b>
<b>Kasum enne allahindlusi</b>		<b>1 794</b>	<b>21 235</b>	<b>16 006</b>	<b>19 683</b>	<b>+1 552</b>
Laenude allahindlus		197	4 534	3 240	3 512	+1 022
Tulumaksukulu		147	2 117	0	2 057	+60
<b>Puhaskasum</b>		<b>1 449</b>	<b>14 584</b>	<b>12 766</b>	<b>14 115</b>	<b>+469</b>
<b>Ärimahud, EURm</b> <td><b>13 kuud</b> <td><b>okt.18</b> <td><b>YTD18</b> <td><b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td></td></td></td></td>	<b>13 kuud</b> <td><b>okt.18</b> <td><b>YTD18</b> <td><b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td></td></td></td>	<b>okt.18</b> <td><b>YTD18</b> <td><b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td></td></td>	<b>YTD18</b> <td><b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td></td>	<b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td>	<b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td>	<b>Δ YTD FP</b>
Klientide hoiused		1 483	1 483	1 132	1 365	+119
Laenud klientidele, neto		850	850	664	813	+37
<b>Võtmenäitajad</b> <td><b>13 kuud</b> <td><b>okt.18</b> <td><b>YTD18</b> <td><b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td></td></td></td></td>	<b>13 kuud</b> <td><b>okt.18</b> <td><b>YTD18</b> <td><b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td></td></td></td>	<b>okt.18</b> <td><b>YTD18</b> <td><b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td></td></td>	<b>YTD18</b> <td><b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td></td>	<b>YTD17</b> <td><b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td></td>	<b>FP YTD</b> <td><b>Δ YTD FP</b> </td>	<b>Δ YTD FP</b>
Kulu / tulu suhe (C/I)		57,4%	49,9%	51,2%	51,3%	-1,4 pp
T1 kapitali adekvaatsus		13,8%	13,8%	13,9%	13,6%	+0,2 pp
Kogu kapitali adekvaatsus		16,3%	16,3%	17,1%	16,1%	+0,3 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		2,3%	2,1%	2,9%	2,3%	-0,1 pp

- Kuuga lisandus ca 2800 uut klienti, kellest 900 töid ka palgalaekumised LHV'sse
- Tulud olid tavapärased, kuid kulusid mõjutasid negatiivselt nii sesoonsus kui mitmed väiksemad ühekordsed teenuste sisseostud
- Laenuportfelli maht kasvas 38 EURm, millest ettevõtete laenude portfelli kasvas 27 EURm
- Maksevahendajate hoiused vähenesid 212 EURm. Tavaklientide hoiused kasvasid 42 EURm, millest eraisikute hoiused kasvasid 7 EURm

## Turu languse ajal LHV klientide varad paremini kaitstud

Finantstulemus, EURt	13 kuud	okt.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku		1 149	11 439	11 144	11 603	-164
Kulud kokku		482	4 776	5 487	4 940	-163
Kasum enne tulumaksu		667	6 662	5 657	6 664	-1
Tulumaksukulu		0	1 100	951	1 100	+0
Puhaskasum		667	5 562	4 706	5 564	-1
<b>Ärimahud</b>	<b>13 kuud</b>	<b>okt.18</b>	<b>YTD18</b>	<b>YTD17</b>	<b>FP YTD</b>	<b>Δ YTD FP</b>
Fondide maht, EURm		1 208	1 208	1 084	1 242	-34
Aktiivsete lls klientide arv, tuh.		177	177	177	176	+1
<b>Võtmenäitajad</b>	<b>13 kuud</b>	<b>okt.18</b>	<b>YTD18</b>	<b>YTD17</b>	<b>FP YTD</b>	<b>Δ YTD FP</b>
Kulu / tulu suhe (C/I)		39,7%	41,4%	49,9%	42,6%	-1,1 pp
Fondide keskmine tootlus		-0,6%	1,0%	2,8%	2,8%	-1,8 pp

- Aktsiaturgudel oli suurem kukkumine. LHV aktiivselt juhitud pensionifondid olid sel perioodil konkurentidest selgelt paremate tulemustega
- Fondide tootlused olid siiski miinuses, mis tõi kaasa 52 EURt suuruse finantskahjumi ning suurendas fondide mahu osas prognoosile alla jäämist
- ll sambasse lisandus 1,7 tuhat uut klienti ning lahkus 2,0 tuhat klienti

## **Madis Toomsalu**

LHV Group juhatuse liige  
[madis.toomsalu@lhv.ee](mailto:madis.toomsalu@lhv.ee)

## **Meelis Paakspuu**

LHV Group finantsjuht  
[meelis.paakspuu@lhv.ee](mailto:meelis.paakspuu@lhv.ee)